
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bricherasio.  Responsabile Procedimento: Carminati Lucia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 

 

 

 

PROVINCIA DI TORINO 

COMUNE DI BRICHERASIO 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.61 

 

 

 

OGGETTO: PATROCINIO A MANIFESTAZIONI SPORTIVE IN PROGRAMMA NEL 

MESE DI GIUGNO 2014           

 

 

L’anno DUEMILAQUATTORDICI addì SEDICI del mese di GIUGNO alle ore 17.00 nella solita 

sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei 

Signori:  

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MERLO Ilario - Assessore  Sì 

2. BALLARI Simone - Assessore  Sì 

3. MARCELLO Giacomo - Assessore  Sì 

4. DEMARIA Imelda - Assessore Sì 

5. MORERO Vanessa - Assessore Sì 

  

  

  

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 

 

 

  Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig. ZULLO dott. Raffaele 

 Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza. dichiara aperta la seduta. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bricherasio.  Responsabile Procedimento: Carminati Lucia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Deliberazione di Giunta Comunale n. 61 del  16/06/2014 

 

 

 

 

OGGETTO: PATROCINIO A MANIFESTAZIONI SPORTIVE  IN PROGRAMMA 

NEL MESE DI GIUGNO 2014           

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

DATO ATTO che nel mese di giugno si svolgeranno e seguenti manifestazioni 

sportive: 

- 13/06/2014: “Maggiolina” podistica non competitiva e camminata per tutti 

organizzata dall’AVIS di Bricherasio 

- 29/06/2014: “Nessuno escluso- 5° edizione” evento culturale e sportivo 

organizzato dall’Associazione Il raggio di Villafranca 

 

CONSIDERATO che il Presidente dell’AVIS di Bricherasio, Sig. Michele 

Savalli, con nota prot. n. 5320 del 19/05/2014, ha chiesto il patrocinio e l’eventuale 

assegnazione di premi per la manifestazione denominata “Maggiolina” in 

programma il giorno 13 giugno; 

 

 CONSIDERATO che il Presidente dell’Associazione “Il Raggio” di Villafranca 

Piemonte, Sig. Marco Tealdo, con nota prot.n. 5451 del 20/05/2014, ha chiesto il 

patrocinio alla manifestazione “Nessuno escluso”, evento culturale e sportivo 

avente lo scopo di veicolare e promuovere la cultura dell’integrazione di persone 

con disabilità attraverso la realizzazione di una giornata sportiva il 29 giugno 2014; 

    

 DATO ATTO che si ritiene opportuno, per l’importanza delle manifestazioni, 

accogliere le richieste dei Presidenti; 

 

RITENUTO opportuno intervenire in patrocinio condividendo presupposti ed 

obiettivi dell’iniziativa promossa manlevando comunque, questa Amministrazione 

da qualsivoglia forma di responsabilità civile e /o politica; 

 

DATO ATTO del parere favorevole concernente la regolarità tecnica espresso ai 

sensi dell’art. 3 comma 1 lett. b del D.L. n. 174/2012 convertito in Legge n. 

213/2012 dal Responsabile del Servizio interessato  

   

  CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di Legge, esito accertato 

e proclamato dal Presidente  

 

DELIBERA 

 

1) DI PATROCINARE, per i motivi espressi in premessa, la manifestazioni: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bricherasio.  Responsabile Procedimento: Carminati Lucia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

-  “Maggiolina” podistica non competitiva e camminata per tutti 

organizzata dall’AVIS di Bricherasio in programma il 

13/06/2014: 

-  “Nessuno escluso- 5° edizione” evento culturale e sportivo 

organizzato dall’Associazione Il raggio di Villafranca in 

programma il 29/06/2014 

 

2) DI AUTORIZZARE l’utilizzo del Logo del Comune sulle locandine e sul 

materiale pubblicitario che verrà realizzato; 

3)  DI DARE ATTO che il Comune parteciperà all’organizzazione con la 

pubblicizzazione della manifestazione sul proprio sito istituzionale 

 

 

Inoltre, 

con separa unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 

del T.U. n. 267/2000 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bricherasio.  Responsabile Procedimento: Carminati Lucia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

F.to: MERLO Ilario 

___________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

___________________________________ 

 

 

PARERI DI CONFORMITA’ 

Ai sensi dell’art. 49 del TU n. 267/2000, si sono acquisiti i seguenti pareri: 

 

TECNICO: del Responsabile del Servizio Interessato: Favorevole 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

 

 

FINANZIARIO: del  Responsabile dell’Area Finanziaria:// 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: // 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione   viene pubblicata all’Albo Pretorio informatico del Comune per 15 giorni  

 

consecutivi dal 26/06/2014  

 

Bricherasio, lì 11/07/2014 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

DIVENUTA ESECUTIVA in data _________________________                       ai sensi art. 134, comma 3, 

per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione  

 

Lì  _________________________ 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESEGUIBILITA’ 
 

   DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE  26/06/2014                                   in quanto 

dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi art.134, comma 4,  T.U. 267/2000 

 

Lì,  26/06/2014 F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

Ed è  stata contestualmente comunicata    ai capigruppo consiliari    

 

Bricherasio, lì 26/06/2014 

 

F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì,  26/06/2014 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 

 


